
郡特第７８号 

令和６年６月２５日  

郡上市内小学校長 

郡上市内中学校長  

郡上市内幼稚園長        様 

郡上市内保育園長  

子ども発達支援センター長  

  

     岐阜県立郡上特別支援学校 

                          校 長  守屋 朋伸 

 

令和７年度岐阜県立郡上特別支援学校小学部・中学部入学・転学希望者の教育相談について 

  

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃は、当校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当校の小学部、中学部へ入学・転学希望者の教育相談を下記のとおり実施いたします。つきまし

ては、関係の保護者の方、関係職員へご案内の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  間    令和６年７月２２日（月）から８月５日（月）まで 

          ※但し、７月２３日（火）午前は、校内行事のため除きます。 

 

２ 場  所    岐阜県立郡上特別支援学校大和校舎（住所：郡上市大和町栗巣３２番地１） 

 

３ 対  象    令和７年度に当校小学部または中学部への入学、転学を希望する幼児、児童生徒、

保護者、園又は学校関係者 

※入学に際し、事前に教育相談を受けていただくことになっております。 

 

４ 内  容    学校説明、個別相談、施設見学等 あわせて１時間程度 

          ※実施日時については、参加申し込み受付後に日程調整し、お知らせします。 

 

５ 参加申込方法  園または学校等を通して、下記の教育相談申し込みフォームからお申し込みくだ

さい。 

https://forms.office.com/r/JAYBZ0NGNh 

【締め切り】令和６年７月１０日（水） 

 

  

担当 
岐阜県立郡上特別支援学校（大和校舎） 

教務主任 深澤 文貴 

連絡先 

電話 ０５７５－８８－３０２０ 

FAX ０５７５－８８－３１８０ 

E-mail p53536@gifu-net.ed.jp 

 

https://forms.office.com/r/JAYBZ0NGNh

